
２０２０年５月１８日  

各地会員会議所  

理事長・専務理事・事務局 各位  

公益社団法人日本青年会議所  

近畿地区兵庫ブロック協議会  

    会 長  今井 章仁  

  

訃 報 

  

急啓 一般社団法人 西脇青年会議所 シニアクラブ 前川 秀一 様（１９８２年度兵庫

ブロック協議会行政改革特別委員会委員長、１９８７年度第２７代理事長）がご逝去されま

した。謹んでお悔やみを申しますとともに、下記のとおりお知らせ申し上げます。 

早々 

 

記 

 

【通 夜】  日 時   ２０２０年５月１７日（日） 

 

   【告別式】  日 時   ２０２０年５月１８日（月） 

 

 

 

※ 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、近親者のみの家族葬として執り行われました。 

世の中が落ち着き次第、後日「お別れの会」を社葬として執り行われる予定です。 

※ ご遺族様より、皆様方へのご連絡は家族葬を終えられてからというご意向がございまし

たので、本日のご連絡となったことをご了承ください。 

 

以上 

 

 


